sägas i sekvens, t.ex. tjugotvå tjugotvå (22
22). För engelska kan även dubbel eller trip-
pel användas, t.ex. dubbel nolla (00). Num-
mer kan anges inom intervallet 0-2300.

• Frekvenser kan sägas nittioåtta komma åtta
(98,8), etthundrafyra komma två eller hundra-
fyra komma två (104,2).

Relaterad information
• Röststyrning (s. 107)

• Röststyrning av telefon (s. 110)

• Röststyrning av radio och media (s. 110)

• Röststyrning av klimat (s. 111)

• Röststyrning vid kartnavigering (s. 112)

• Inställningar för röststyrning (s. 109)